
JUNTA DE EXTREMADURA

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y EMPLEO

RELACIÓN DE EXCLUIDOS

PROFESORES DE ARTES PLÁSTICAS Y DISEÑO

RESOLUCIÓN de 5 de septiembre de 2017, de la Dirección General de Personal

Docente, por la que se aprueba la lista definitiva de admitidos y excluidos en el

procedimiento para la constitución de determinadas listas de espera

extraordinarias de los cuerpos docentes no universitarios convocado por

Resolución de 18 de abril de 2017.

LISTA DEFINITIVA DE INTERINOS EXCLUIDOS

INTEGRANTES DE LA LISTA DE ESPERA DE INTERINOS



JUNTA DE EXTREMADURA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y EMPLEO

RELACIÓN DE EXCLUIDOS 

DNIAPELLIDOS Y NOMBRE ESPECIALIDAD EXCL.

PROFESORES DE ARTES PLÁSTICAS Y DISEÑO

2018

r Página 2 de 6

77343117M

44254973Y

53537831H

26048990H

44776613Y

07259556C

75255715Z

08873326H

07008485V

07956529R

33977153N

52359419B

08856616Y

75721603Z

76113614J

33565329A

80044033P

28951011Z

33331012X

09191388J

08829064P

80069765A

74846702X

48648951H

71278655E

72506215A

48616568L

48610214J

45326077T

08849810P

49099691G

80107472J

52865800R

53280404F

23268799K

47048265V

45311563E

76129963D

06570992F

28743623V

48333855E

04614353R

45681053V

77324783W

32673902X

79307909E

79015879T

48467288D

521

521

521

521

521

521

521

521

521

521

521

521

521

521

521

521

521

521

521

521

521

521

521

521

521

521

521

521

521

521

521

521

521

521

521

521

521

521

521

521

521

521

521

521

521

521

521

521

34

37

37

37

34

37

10

37

34

37

34

01

37

37

37

37

37

34

37

37

34

37

38

37

37

37

37

37

37

37

37

37

37

38

37

37

37

37

34

37

37

34

37

37

34

34

37

38

MEDIOS AUDIOVISUALES

MEDIOS AUDIOVISUALES

MEDIOS AUDIOVISUALES

MEDIOS AUDIOVISUALES

MEDIOS AUDIOVISUALES

MEDIOS AUDIOVISUALES

MEDIOS AUDIOVISUALES

MEDIOS AUDIOVISUALES

MEDIOS AUDIOVISUALES

MEDIOS AUDIOVISUALES

MEDIOS AUDIOVISUALES

MEDIOS AUDIOVISUALES

MEDIOS AUDIOVISUALES

MEDIOS AUDIOVISUALES

MEDIOS AUDIOVISUALES

MEDIOS AUDIOVISUALES

MEDIOS AUDIOVISUALES

MEDIOS AUDIOVISUALES

MEDIOS AUDIOVISUALES

MEDIOS AUDIOVISUALES

MEDIOS AUDIOVISUALES

MEDIOS AUDIOVISUALES

MEDIOS AUDIOVISUALES

MEDIOS AUDIOVISUALES

MEDIOS AUDIOVISUALES

MEDIOS AUDIOVISUALES

MEDIOS AUDIOVISUALES

MEDIOS AUDIOVISUALES

MEDIOS AUDIOVISUALES

MEDIOS AUDIOVISUALES

MEDIOS AUDIOVISUALES

MEDIOS AUDIOVISUALES

MEDIOS AUDIOVISUALES

MEDIOS AUDIOVISUALES

MEDIOS AUDIOVISUALES

MEDIOS AUDIOVISUALES

MEDIOS AUDIOVISUALES

MEDIOS AUDIOVISUALES

MEDIOS AUDIOVISUALES

MEDIOS AUDIOVISUALES

MEDIOS AUDIOVISUALES

MEDIOS AUDIOVISUALES

MEDIOS AUDIOVISUALES

MEDIOS AUDIOVISUALES

MEDIOS AUDIOVISUALES

MEDIOS AUDIOVISUALES

MEDIOS AUDIOVISUALES

MEDIOS AUDIOVISUALES

AGRELA ESTEBAN , MARIA DEL MAR

AGUILERA GARCIA DEL RIO , LUIS MIGUEL

ARTIME COTO , DAVID

BARAJAS GARCIA , SERGIO

BARRIOS ALVAREZ , MARIA

BENAVENT OLTRA , GENIS

BERBEL AGUILERA , MODESTO

BONMATI RAMIREZ , MARIA

BREÑA HERNANDEZ , PATRICIA

BUILES CESTEROS , RAQUEL

CABEZON LUNA , ANGEL

CALVO DIAZ , INMACULADA

CARAPETO BATANETE , ADA

CASTRO LIÑAN , GLORIA MARIA

CONEJERO JARQUE , CELIA MARIA

CRUZ PEREZ , SERGIO

CUELLAR HORMIGO , ISMAEL

DURAN DOMINGUEZ , GUADALUPE

FERNANDEZ FERNANDEZ , ROI

FERNANDEZ MORERA , ESTHER

GALAN LLERA , ANA MARIA

GALLEGO NAVARRO , CRISTINA

GANFORNINA MUÑOZ , LARA

GARCIA CALERO , ALEJANDRA

GARCIA FALCON , ELSA

GARCIA JIMENEZ , SHEILA

GARCIA LUJAN , ANA

GARCIA MARTINEZ , MARIA

GARCIA RUBIO , CAROLINA

GIL POCH , MARIA

GONZALEZ RUIZ , VICTOR

GONZALEZ SERRANO , ESTEFANIA

GONZALEZ VILLEGAS , PABLO

GOSALVEZ RAMOS , MARIA EUGENIA

GRAU FERNANDEZ , MARIA

HUELVES ILLAS , IVAN

IBAÑEZ LINDEZ , JOSE LORETO

JARQUE IGLESIAS , ALEXANDER

JIMENEZ JIMENEZ , ISIDRO

JIMENEZ RODRIGUEZ , ARMANDO

JIMENEZ SANCHEZ , MARIA DEL CARMEN

LA CRUZ MOYA , MARIA ESTHER DE

LA FUENTE JAMBRINA , OSCAR DE

LARA MARTOS , MARIA DEL PILAR

LEIRA BELOSO , FATIMA

LEON PAVO , GEMA AGUSTINA

LOPEZ ALONSO , ROCIO MARIA

LOPEZ BAUTISTA , ANTONIO
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LOPEZ GALAN , MARIA DEL PILAR

LOPEZ QUINTANA , FRANCISCO JAVIER

LOPEZ DE AHUMADA GAMEZ , MARIA DEL M

MACIAS CANCHALES , FCO. JAVIER

MALAGON TERRON , FRANCISCO JAVIER

MARGULLON CABALLERO , NOEMI

MARTIN BARBERO , DELIA FLORENCIA

MARTIN BLAYA , ALEJANDRO

MARTIN GRANDES , FRANCISCO

MARTINEZ GOMEZ , BEATRIZ

MATEO MORALES VILA , JOAQUIN

MELENDEZ DIEGUEZ , LAURA

MELLADO MARTIN , MARIA ELENA

MONASTERIO MORALES , JOSE ENRIQUE

MORALES PLAZA , PAULA

MORAN BAZ , MARIA INMACULADA

MORENO MATEOS , ANA ISABEL

MORENO SUALDEA , MARIA TERESA

NAVARRO MARTINEZ , DIEGO

PANCORBO FERNANDEZ , ANA MARIA

PARRA MARCHENA , ENCARNACION

PEÑAS SANCHEZ , DIANA

PEREZ ALVAREZ , PAULA

PEREZ LARGO , ANTONIA

PEREZ PEREZ , JOSE DE LA CRUZ

PEREZ VEGAS , SERGIO

RAMIREZ CALZADO , JOSE MARIA

RAMOS DOMINGUEZ , LUA ANA

RAMOS HERVAS , LAIA

REGO OTERO , SAINZA

RINCON CHAMORRO , JUAN LUIS

RINCON CHAMORRO , JUAN LUIS

RINCON CHAMORRO , JUAN LUIS

SANCHEZ BLANCO , ANTONIO

SANCHEZ MAYOR , MARIA DEL PILAR

SANCHEZ RODRIGUEZ , LAURA

SANCHEZ-MAYORAL GONZALEZ , LAURA

SANTANA CRUZ , DOMINGO JESUS

SEOANE RODRIGUEZ , IAGO

TOMAS GARCIA , ANGEL

TOUBES ALONSO , NOEMA

TRASANCOS GONZALEZ , VERONICA

TRUJILLO FERNANDEZ , PATRICIA

VALVERDE PONCE , ROXANA

VAQUERO ALMANZA , JORGE

VICENT MARTI , PALOMA

VICENTE CALLE , MARIA LUCINA

VICENTE GONZALEZ , MARIA
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Solicitud presentada fuera de plazo

No tener cumplidos 16 años al finalizar el plazo de presentación de solicitudes.

Por cumplir la edad máxima de jubilación forzosa al finalizar el plazo de presentación de solicitudes.

No presentarse a las oposiciones convocadas por la C.A. de Extremadura, ni haber acreditado en plazo y forma
haberse presentado en las oposiciones convocadas por otras Admones Educativas (art. 4.2 del Decreto 98/07)
Ser funcionario de carrera, en prácticas o estar pendiente de nombramiento en el mismo cuerpo al que se opta
(art.5.1 letra e) del Decreto 98/2007)
La titulación presentada se ha obtenido en el extranjero y carece de la correspondiente diligencia de homologación
segun la base 2.2.4 de la convocatoria.
No superar la prueba de la fase de oposición, careciendo de titulación.

No apto en la prueba de interinos (Parte A de la prueba) o en la prueba de la oposición. 

No presentar solicitud para participar en las oposiciones de la C.A. de Extremadura, ni haber acreditado en plazo y
forma haberse presentado en las oposiciones convocadas por otras Admones Educativas (art. 4.2 del Decreto
98/07)
Documentación acreditativa de los requisitos sin compulsar

Renuncia voluntaria

Expediente contradictorio no disciplinario

Suspensión temporal

No haber cumplimentado la solicitud de participación en la dirección de internet http://profex.educarex.es

No firmar la solicitud de participación

Datos personales de la solicitud incompletos

Rechazar interinidad o renunciar a puesto de trabajo sin causa justificada

En el caso de nuevo ingreso, no habiendo consentido la comprobación de sus datos personales, no aportar
fotocopia compulsada del DNI o documento acreditativo de su identidad
No consignar especialidad por la que se opta

No consignar cuerpo al que se opta

Existir discrepancia entre el cuerpo y la especialidad solicitada

No presentar el documento acreditativo de haber abonado los derechos de expedición del título

La titulación presentada no es ninguna de las exigidas para ingreso en el cuerpo y especialidad, ni puede ser
suplida por la superación de la prueba de la fase de oposición.
No acreditar estar en posesión de la formación pedagógica y didáctica a que se refiere el art. 100.2 de la LOE

Solicitar nuevo ingreso en especialidad no convocada
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Solicitar actualización de méritos sin formar parte de ninguna lista de espera

Documentación acreditativa de los requisitos sin traducción oficial al castellano

Haber cumplimentado la solicitud en la página de Internet http://profex.educarex.es, sin presentarla en registro oficial
en plazo
No presentarse a oposiciones en una especialidad convocada de cuya lista de espera forma parte ni en la C.A. de
Extremadura, ni en otras Admones Educativas (DT I y art. 4.2 del Decreto 98/07)
No cumplir alguno de los requisitos generales exigidos por el art. 5 del Decreto 98/07

No participar en el procedimiento de adjudicación de destinos estando obligado a ello (art. 13.2 letra g) del Decreto
98/07)
No presentar junto con la titulación exigida el certificado o título específico requerido en la convocatoria

La titulación presentada de Graduada en Maestro no hace mención a la lengua extranjera cursada

No presentar la titulación exigida para la especialidad solicitada

Formar parte de la correspondiente lista de espera ordinaria

No poseer la nacionalidad española ni ser nacionales de otro Estado miembros de la Unión Europea

No presentado/a en el acto de presentación. (Resolución 15/05/2017)

Especialidad no presentada en registro en último lugar... Base 3.1.1 de la convocatoria

Excluído por no ocupar puesto

NO ASISTENCIA AL ACTO DE PRESENTACIÓN


